
Power BI Desktop

סה"כ דיווחים במוס"ח
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סוג מוסח גן יסודי/חטיבה/תיכון סה"כ

סוג מוסח
 

איש/ת צוות
 

ילד/ה
 

תלמיד/ה
 

Total
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אופירה נבון
אושיסקין
בן גוריון
בר לב
גולדה מאיר
יצחק שדה
כצנלסון
סאלד
שי עגנון
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שמעון פרס
שרת

1
 
 
1
 
 
 
 

6
 
 
 
1
1
 
2
 
1
 
1

6
1
1
 
1
1
1
1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

59
3
6
7
5
7
9
2
1
6
5
5

7
1
1
1
1
1
1
1

65
3
6
7
6
8
9
4
1
7
5
6

    3 3
Total 7 6 59 72

65
דיווחים מבתי ספר יסודי/חטיבה/תיכון

7
דיווחים מגני ילדים

72
סה"כ דיווחים

65
ילדים/תלמידים

7
דיווחים אנשי צוות

תמונת מצב עירונית התמודדות
עם נגיף הקורונה- דוח נתונים עירוניים 14/02/2022

נתונים מעודכנים לשעה 23:59 ומתבססים על מידע שמגיע אלינו ממגוון מקורות ולכן יכולים להיות פערים

שלום לכולם,

תמונת מצב עירונית, בהתמודדות עם נגיף הקורונה.

*חולים פעילים 3,417
*מחצות יש 458 חולים שהחלימו בעיר


